
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 118/2020 

 
OBJETO: Aquisição de andador com suporte de quadril flexível, suporte de braço e 

controle de resistência, para ser utilizado pelo menor de idade Nicolas Rafael Bassani, de 

acordo com as especificações. 

 

Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se 

público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério menor 

preço por item: 
  

Item Empresa vencedora Valor total 

R$ 

01 COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA 6.129,99 

 
Valor total dos gastos com o Processo de dispensa de licitação nº 118/2020: R$ 6.129,99 

(seis mil cento e vinte e nove reais e noventa e nove centavos). 

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato. 

Homologo a presente licitação. 

 

Francisco Beltrão, 11 de dezembro de 2020.  

 

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 


